

Miettilän Kasarmikankaan hoito- ja käyttösuunnitelman hyväksyminen

Eymlp 21.02.2024 § 16

Valmistelija

Juho Jylhä, tekninen johtaja
p. 0400 654 897, juho.jylha@rautjarvi.fi

Hoito- ja käyttösuunnitelma on painottunut Miettilän Kasarmikankaan aikaan ja sen esiin nostamiseen. Alueella on todistusarvo Suomen ensimmäisen asevelvollisen sotaväen toimintapaikkana 1881–1901 ja alueen historiallinen todistusvoima, 1800-luvun lopun kasarmirakentamisesta, on säilynyt. Suunnitelma perustuu rakennetun ja luontoympäristön sekä maiseman inventointeihin, alueen asukkaiden, toimijoiden haastatteluihin sekä viranomaistahojen yhteistyöhön.

Suunnitelmassa esitetään ne pitkän aikavälin keinot ja toimenpiteet, joilla Miettilän kasarmikankaan erityisarvojen säilyminen ja asianmukainen hoito turvataan aluetta käytettäessä ja kehitettäessä.

Hoito- ja käyttösuunnitelma on tehty Rautjärven kunnan kasarmialueen ohjausryhmän kanssa ja vuorovaikutuksessa muiden tahojen, kuten E-K Museon sekä alueen toimijoiden ja asukkaiden kanssa. Suunnitelmaluonnos on lähetetty kommenteille E-K Museolle ja alueella vaikuttaville yhdistyksille. Kommentit on huomioitu suunnitelmassa.

Hoito- ja käyttösuunnitelman vahvistaa kunnanvaltuusto. Vaikka hoito- ja käyttösuunnitelmalla ei ole oikeudellista merkitystä kuten vahvistetuilla kaavoilla, voidaan hoito- ja käyttösuunnitelmassa esittää kaavojen muutostarpeita ja tavoitteita muutostyölle.

Käytännön hoitotöiden ohjauksesta ja toteutuksen järjestämisestä vastaa kunta. Hoito- ja käyttösuunnitelmassa tarkennetaan alueen hoidon ja käytön sekä kehittämisen periaatteet. Alueelle esitetään ensisijaiset suositellut toimenpiteet. Osa-alueille myöhemmin laaditut ja ylläpidetyt yksityiskohtaisemmat hoito- ja käyttösuunnitelmat eivät saa olla ristiriidassa tämän hoito- ja käyttösuunnitelman periaatteiden kanssa. Aluekohtaisissa kuvauksissa tuodaan esille ne keinot, joilla pyritään tavoitteisiin kuten:

- kulttuuriympäristön arvojen säilyttäminen ja esiintuominen
- kasarmialueen säilyminen elävänä ympäristönä ja kehittyminen historiansa ja teemojensa kautta
- saavutettavuus ja tunnettavuus
- viheralueiden kehittäminen
- oheispalveluiden tarjonta
- lisärakentamistarpeet ja mahdollisuudet
- kunnallistekniset verkostot

Valmistelutyötä varten laadittiin alueelta uusi pohjakartta 10,5 ha.

Kasarmialueen rakennushistoria selvitettiin hoito- ja käyttösuunnitelman tausta-aineistoksi alueen rakennushistorian, nykytilan ja kokonaisuuden kannalta keskeisten kulttuurihistoriallisten ominaispiirteiden osalta.

Luonto- ja maisemainventoinnin perusteella koottiin alueen kattava hoitosuunnitelma.

Sähköistys- ja valaisusuunnitelma laadittiin koko aluetta palvelevaksi.
Em. selvitykset ovat suunnitelman liitteinä.

Esittelijä Tekninen johtaja Jylhä Juho

Päätösehdotus Elinympäristölautakunta hyväksyy Miettälän kasarmikankaan hoito- ja käyttösuunnitelman ja esittää sen edelleen kunnanhallitukselle.

Päätös Hyväksyttiin.

Kh 11.03.2024 § 40
180/10.03.02.00/2021

Valmistelija Harri Anttila, kunnanjohtaja
p. 0400 559 034, harri.anttila@rautjarvi.fi

Hoito- ja käyttösuunnitelma toimii pohjana kehittämistoimenpiteille ja -investoinneille. Suunnitelma toimii myös hyvänä pohjana alueen kehittämiseen haettaville hankerahoituksille.

Toteutettavat toimenpiteet vahvistetaan aina erikseen talousarviossa ja taloussuunnitelmassa.

Miettälän Kasarmikankaan alueen toiminnan koordinaatio on vuoden 2024 alusta siirretty hyvinvointitoimialan ja kulttuurituottajan vastuulle.

Esittelijä Kunnanjohtaja Anttila Harri

Päätösehdotus Kunnanhallitus esittää Miettälän Kasarmikankaan hoito- ja käyttösuunnitelman hyväksyttäväksi kunnanvaltuustolle otettavaksi huomioon alueen kehittämisen ja investointien toteuttamisessa.

Päätös Muutettu päätösehdotus:

Jätetään pöydälle valtuuston iltakoulussa esittelyä varten.

Kunnanhallitus päätti jättää asian pöydälle muutetun päätösehdotuksen mukaisesti.